Dodatlo Ecclesiae in Kossów.

Veniens ex Concordia Joannes filius Clementis 
de Quilina scribens pro omnibus fratribus suis uteri- 
nis et cordenatis omni iuri patronatus quod habuit in 
Ecclesia Koziegłowy Domino Cristino Castellano 
Sandecensui et ejus posteris legitimis in perpetuum 
eiusdem remuneravit pro eo. Quod eidem Dominus 
Cristinus ipsi Joanni in sublevamen Ecclesiae in 
Cossow viginti marcas assignawit. Actum in Craco- 
via feria secunda post festum beatorum Petri et Pauli 
Apostolorum proxima anno D. 1400.

Ad Jus et acta praentia positionis Actorum ter- 
restrium Leloviensium personaliter Veniens Genero- 
sus Gasper Glewski Obtulit Literas Granitiales papi- 
reas Authenticas ex actis Succameralialibus granitia- 
libus terre Cracoviensis Extractas, petens Literas eas- 
dem in Acta praesentia inscribi. Judicium praesens, 
Omni nota el Suspitione Carentes Suscepit el in acta 
Sua acticare mandavit quarum literarum tenor est 
talis.

Acta haec sunt feria secunda proxima, post fe
stum sanctae Catharinae in campo Granitierum inter 
Partes Haereditatis Nobilis Stanislai kosteń de Wywla 
tanquam actor ex parte Haereditatis suae quam te- 
net in Sprowa ab una, et inter haereditates Szczekociny
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parte ab altera, sub anno Domini millesimo quadrin- 
gentesimo Octuagesimo. Granities factae sunt & limita- 
tae, & Scopuli Sipati sunt Vigore & authoritate 
Offici Magnifici Domini Joannis Synowie de Żydo
wice Haredis succamerarij. Terrae Cracoviensis Gene
ralis inter Partes Haereditatis Nobilis Domini Stani- 
slai Koscien de Sprowa parte ab Una, & Szczekoci
ny Genorosi Domini Joannis Szczekocki partibus ab al
tera, quae sunt limitate & in caeptae â Sylva dicta 
Błonie quam tenet Generosus Dominus Joannes Pie
niążek de Sprova & de Iwanowice haeres in qua Syl
va Superius nominata fuit factus & Sipatus primus 
Scopulus spectans ad parietem Haereditatis in Spro
wa quam tenet Hobilis Dominus Stanislaus Koscien 
a quo Scopulo alij Scopuli Sipati sunt & Continuati 
prefatam succameralium. Secus utramque Partem fluvij 

' dicti Pilca qui fluvius médiat & inundat inter dictas 
partes haereditatis quam tenet Nobilis Dominus Sta
nislaus Koscien in Sprowa parte ab una & inter hae- 
reditatem Szczekociny Partibus ab altera, & Ultimus 
Scopulus sipatus & terminatus est secus Vadum alias 
Popow Brog & Partes utrinsq’uae debent uti fruere 
fluvio dieto Pilca secus quedam Scopuli Sipati sunt 
parte e utraque qui timitationi dictarum granitierum 
inter fuit Stanislaus de Nawarzyce ministerialis terrae 
Cracoviensis & proclamavit Primo & Secundo, tertio 
& quarto, juxta. Juris forma siquis predictae limita- 
tioni alquid contradicere—deberet & nemo contra di- 
xit, nec revocavit. Nos Vero i ta Considérantes pre- 
dietis Granitiebus robur perpetuum ad judicamus & Con-
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firmamus presentes inter Parietem haereditatis quam 
tenet Nobilis Deonus Stanislaus Koscien in Sprowa 
& parieten Szczekociny predictas Granities inviolabili- 
ter observant inter se & habere presentibus histesti- 
bus Strenuis ac Generosis. Domono Zbigneo Wodzi
sławski, Petro Koscien Stanislao Plasa de Mstyczów. 
Zbigneo de Gniewientin & alijs pluribus tide diguis. 
Ex actis Succameralibus Granitialibus terra Cracovien- 
sis descriptum & Extraditum. Laurevtius Pawęcki No- 
tarius Campestris Granitialis terrae Cracoviensis ma
nu propria.